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Кубок России по легкой атлетике

среди ветеранов
 11 сентября 2016 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

Место Фамилия, имя Дата Возр. Регион Результат Приведенный

рожд группа результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

БЕГ 100 м 

Финал 12.40

1 Бубнов Павел 17.03.76 м40 Самарская обл. 11,2 10,7

2 Симкин Владимир 28.06.65 м50 Брянск 12,1 10,8

3 Зорин Анатолий 22.08.34 м80 Санкт-Петербург 15,9 10,9

4 Ильин Юрий 13.05.64 м50 Нижнекамск 12,3 11,0

5 Денисов Владимир 14.08.60 м55 Жуковский 12,8 11,1

5 Сухачев Владимир 15.10.63 м50 Москва 12,4 11,1

5 Курамшин Рамир 15.04.37 м75 Москва 15,2 11,1

5 Аптекарев Николай 30.09.76 м35 Иркутск 11,3 11,1

9 Мельников Виктор 26.04.48 м65 Татарстан 13,9 11,2

10 Колчков Дмитрий 17.02.73 м40 Москва 11,8 11,3

10 Егоров Сергей 12.10.55 м60 Йошкар -Ола 13,5 11,3

10 Мельков Владислав 05.12.78 м35 Москва 11,5 11,3

13 Гончаров Михаил 04.07.76 м40 Московская обл. 11,9 11,4

13 Потапов Николай 28.05.45 м70 Санкт-Петергбург 14,8 11,4

15 Коломоец Андрей 29.04.71 м45 Москва 12,5 11,5

15 Болдин Евгений 12.03.78 м35 Москва 11,7 11,5

17 Родигин Анатолий 28.08.55 м60 Саров 13,9 11,6

18 Васильев Михаил 14.01.60 м55 Москва 13,5 11,7

18 Евсюнин Владимир 20.02.70 м45 Иркутск 12,7 11,7

18 Беляков Михаил 01.11.60 м55 Рыбинск 13,6 11,7

21 Новгородов Михаил 17.05.67 м45 Москва 12,8 11,8

21 Кроман Сергей 16.09.60 м55 Ржев 13,7 11,8

23 Бурцев Дмитрий 07.06.66 м50 Вологда 13,4 12,0

24 Соколов Константин 25.02.80 м35 Рыбинск 12,3 12,1

25 Ладошин Филипп 15.06.80 м35 Москва 12,7 12,5

26 Дегтярь Сергей 16.02.71 м45 Москва 13,7 12,6

27 Багирян Карен 18.10.79 м35 Москва 13,0 12,8

28 Рижнев Светослав 28.07.73 м40 Москва 13,7 13,1

29 Голов Юрий 28.02.64 м50 Москва 15,5 13,8

30 Кокарев Анатолий 04.01.34 м80 Москва 20,5 14,1

31 Гуськов Иван 02.01.36 м80 Воронежская обл. 23,4 16,1



Кубок России по легкой атлетике

среди ветеранов
 11 сентября 2016 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 400 м 

Финал 13.10

1 Рахманский Алексей 12.05.65 м50 Вологда 54,3 47,5

2 Мельников Виктор 26.04.48 м65 Татарстан 1.06,0 50,8

3 Родигин Анатолий 28.08.55 м60 Саров 1.03,7 51,4

4 Мартыч Александр 22.02.55 м60 Москва 1.04,4 52,0

5 Степанов Сергей 02.04.79 м35 Вологда 53,7 52,1

5 Емельянов Роман 07.03.78 м35 Серпухов 53,8 52,1

7 Васильев Михаил 14.01.60 м55 Москва 1.02,0 52,2

8 Лобанов Ипполит 02.01.51 м65 Марий ЭЛ 1.08,5 52,8

9 Андреев Александр 30.01.55 м60 Санкт-Петербург 1.06,1 53,4

10 Суворцев Сергей 29.09.55 м60 Рыбинск 1.06,6 53,8

11 Курамшин Рамир 15.04.37 м75 Москва 1.18,8 54,1

12 Зорин Анатолий 22.08.34 м80 Санкт-Петербург 1.27,5 55,9

13 Гришин Игорь 26.01.64 м50 Московская обл. 1.05,7 57,5

14 Дегтярь Сергей 16.02.71 м45 Москва 1.03,9 58,0

15 Голов Юрий 28.02.64 м50 Москва 1.09,9 1.01,2

16 Воробьев Владимир 28.04.49 м65 Зарайск 1.37,3 1.15,0

Зайцев Александр 29.04.37 м75 Москва ня

Денисов Владимир 14.08.60 м55 Жуковский ня

Баша Альберт 12.10.58 м55 Москва ня

Евсюнин Владимир 20.02.70 м45 Иркутск ня

Соколов Константин 25.02.80 м35 Рыбинск ня



Кубок России по легкой атлетике

среди ветеранов
 11 сентября 2016 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 800 м 

Финал 13.50

1 Бойцов Дмитрий 27.09.59 м55 Малая Вишера 2.16,2 1.53,9

2 Авзелитдинов Ринат 25.04.66 м50 Московская обл. 2.11,8 1.54,9

3 Буриков Александр 30.10.75 м40 Костромская область 2.05,5 1.57,8

4 Роганов Борис 11.05.51 м65 Москва 2.34,9 1.57,9

5 Нечаев Иван 09.08.66 м50 Москва 2.16,6 1.59,1

6 Андреев Владимир 10.01.60 м55 Ростов-на-Дону 2.22,6 1.59,3

7 Евсюнин Владимир 20.02.70 м45 Иркутск 2.11,8 1.59,4

8 Воробьев Сергей 22.12.78 м35 Зарайск 2.06,2 2.02,6

9 Князев Виктор 05.08.75 м40 Самара 2.10,8 2.02,8

10 Васильев Александр 08.11.67 м45 Мытищи 2.19,4 2.06,2

11 Махмутшин Ирек 20.01.60 м55 Казань 2.31,1 2.06,4

12 Мукашев Мухит 18.02.54 м60 Москва 2.46,8 2.13,4

13 Скворцов Иван 21.02.38 м75 Москва 3.19,1 2.14,1

14 Азимов Альберт 19.08.55 м60 Орел 2.48,9 2.15,1

15 Стариков Андрей 29.08.59 м55 Москва 2.45,3 2.18,3

16 Гришин Игорь 26.01.64 м50 Московская обл. 2.39,5 2.19,0

17 Зайцев Александр 29.04.37 м75 Москва 3.30,3 2.21,7

18 Кокарев Анатолий 04.01.34 м80 Москва 3.47,8 2.22,0

Руженцев Юрий 26.05.58 м55 Вязьма ня

БЕГ 5000 м 

Финал 14.10, 14.40, 15,05

1 Волков Константин 05.12.61 м50 Москва 16.59,5 15.10,5

2 Скобликов Юрий 26.02.58 м55 Москва 17.47,0 15.14,4

3 Буриков Александр 30.10.75 м40 Костромская область 16.39,7 16.02,1

4 Прокин Петр 22.06.46 м70 Б. Березники 22.26,0 16.31,5

5 Руженцев Юрий 26.05.58 м55 Вязьма 19.18,7 16.33,0

6 Шакиров Махмуд 25.06.43 м70 Казань 22.44,7 16.45,2

7 Мустасаров Халит 28.10.63 м50 Пермский край 19.53,8 17.46,2



Кубок России по легкой атлетике

среди ветеранов
 11 сентября 2016 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 110м с/б (100м с/б, 80 м с/б)

Финал 12.20

1 Давыдов Валерий 28.01.50 м65 Красноярск 15,9 13,3

2 Сухачев Владимир 15.10.63 м50 Москва 16,0 15,3

3 Стасенко Николай 25.04.55 м60 Ростовская обл. 17,5 15,6

4 Микеев Евгений 18.10.51 м60 Вязьма 18,3 16,3

5 Волосков Николай 01.08.55 м60 Москва 18,5 16,5

6 Лобанов Ипполит 02.01.51 м65 Марий ЭЛ 20,3 17,0

7 Баша Альберт 12.10.58 м55 Москва 21,2 19,2

8 Кулаков Сергей 20.03.67 м45 Москва 22,2 19,8

Сукманов Владимир 20.02.60 м55 Москва ня

Спортивная ходьба  3000 м Финал 11.30

1 Сыстеров Сергей 04.04.58 м55 Пермь 13.48,8 11.33,7

2 Малыхин Григорий 05.04.65 м50 Факел Москва 14.02,3 12.15,0

3 Карлов Владимир 05.12.40 м75 Факел Москва 18.06,5 12.19,5

4 Киселев Михаил 17.11.55 м60 Ставропольский край 15.45,4 12.36,3

5 Ионычев Александр 12.08.65 м50 Москва 14.41,5 12.49,2

6 Лыжин Сергей 19.04.55 м60 Таллин 16.34,8 13.15,8

7 Гриненко Виталий 30.09.51 м60 Факел Москва 18.05,5 14.28,4

8 Цукров Семен 22.12.35 м80 Факел Москва 23.16,9 14.50,1

9 Семикин Алексей 22.05.49 м65 Факел Москва 21.11,1 16.08,1

10 Сукманов Владимир 20.02.60 м55 Москва 21.38,4 18.06,8



Кубок России по легкой атлетике

среди ветеранов
 11 сентября 2016 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 100 м 

Финал 12.30

1 Чекрыгина Светлана 29.11.70 ж45 Москва 14,7 13,4

2 Южалкина Ольга 07.02.74 ж40 Кавылкино 14,7 13,9

3 Усакова Елена 18.08.71 ж45 Москва 15,7 14,3

4 Кузьмичева Мария 23.09.46 ж65 Саров 18,6 14,4

5 Казакова Нина 20.06.43 ж70 Миасс 19,7 14,5

6 Митрофанова Яна 06.09.79 ж35 Москва 15,6 15,3

7 Голова Анна 30.06.75 ж40 Москва 18,0 17,0

Самотошенкова Любовь 16.02.56 ж60 Тосно ня

БЕГ 400 м 

Финал 13.00

1 Васина Римма 23.10.40 ж75 Москва 1.30,0 58,0

2 Доронкина Оксана 30.08.67 ж45 Москва 1.07,2 1.00,0

3 Моргунова Александра 07.11.63 ж50 Москва 1.11,7 1.01,4

4 Рябова Елена 29.07.61 ж55 Москва 1.18,6 1.04,3

5 Голова Анна 30.06.75 ж40 Москва 1.24,0 1.18,0

6 Воробьева Марина 19.03.54 ж60 Зарайск 1.59,4 1.33,0

БЕГ 800 м 

Финал 13.40

1 Прохорова Наталья 26.06.81 ж35 Москва 2.26,0 2.21,2

2 Казакова Нина 20.06.43 ж70 Миасс 3.55,3 2.39,8

Ростова Наталия 12.08.75 ж40 Самара ня

БЕГ 5000 м 

Финал 14.10

1 Васина Римма 23.10.40 ж75 Москва 25.37,0 16.32,7

2 Рыбакова Татьяна 13.12.64 ж50 Москва 21.38,0 18.53,7

3 Титаренко Наталья 02.06.78 ж35 Москва 19.07,5 18.57,5

БЕГ 100 м с/б (80 м с/б)

Финал 12.10

1 Самотошенкова Любовь 16.02.56 ж60 Тосно 15,7 14,3

2 Иванова Марина 29.10.78 ж35 Вязьма 18,5 17,6

Спортивная ходьба  3000 м 

Финал 11.30

1 Терентьева Наталья 03.05.61 ж55 факел Москва 15.53,0 13.07,7

2 Болтакаева Нина 19.12.59 ж55 Тольятти 19.35,5 16.11,7

3 Медведева Надежда 02.10.55 ж60 факел Москва 21.22,0 16.48,9



Кубок России по легкой атлетике

среди ветеранов  11 сентября 2016 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

Прыжок в высоту Финал 13.10

Место Фамилия, имя Дата рожд. Возр.группа Регион Результат Приведенный
результат

1 Колупаев Виктор 29.04.60 м55 Московская обл. 1,65 2,18

2 Дроздов Владимир 19.01.59 м55 Санкт-Петергбург 1,65 2,18

3 Давыдов Алексей 24.03.62 м50 Самара 1,65 2,07

4 Пузаков Алексей 30.05.59 м55 Реутов о 1,55 2,05

5 Стасенко Николай 25.04.55 м60 Ростовская обл. о о о 1,45 2,02

6 Ухов Валерий 16.07.40 м75 Москва о о о х х х 1,20 1,96

7 Назаров Игорь 31.05.52 м60 Санкт-Петергбург о о х х о х х х 1,40 1,95

8 Акимов Герман 22.08.39 м75 Фрязино х о о х о х о х о х х х 1,15 1,88

9 Островский Александр 12.08.56 м60 Зеленоград о х о х х х 1,30 1,81

10 Ниливайко Леонид 08.09.69 м45 Москва х о о о 1,45 1,73

11 Грибков Дмитрий 01.11.66 м45 Москва х х о о х х х 1,35 1,61

вк Микеев Евгений 18.10.51 м60 Вязьма о о о о о х о 1,45 2,02

Колупаев Виктор 29.04.60 м55 Московская обл. о о о о х х х

Дроздов Владимир 19.01.59 м55 Санкт-Петергбург - - - о х о х х о х х х

Давыдов Алексей 24.03.62 м50 Самара о о о о х х х

Пузаков Алексей 30.05.59 м55 Реутов о о х х х

Стасенко Николай 25.04.55 м60 Ростовская обл. х х х

Ниливайко Леонид 08.09.69 м45 Москва х х х

вк Микеев Евгений 18.10.51 м60 Вязьма х х х

ПРЫЖОК  С ШЕСТОМ Финал 12.10

Место Фамилия, имя Дата рожд. Возр.группа Регион Результат Приведенный
результат

1 Плотников Валерий 14.02.51 м65 Челябинск о о х - 2,80 4,57

2 Ухов Валерий 16.07.40 м75 Москва х о - - - х х х 2,40 4,50

3 Пузаков Алексей 30.05.59 м55 Реутов о х х х 3,00 4,25

Микеев Евгений 18.10.51 м60 Вязьма х х х 0 0

вк Грибков Дмитрий 01.11.66 м45 Москва о о х о о о х х х 2,50 3,08

260 280 300 350

125 130 135 140 145

210 220 230 240 250

12095 100 105 110 115

150 155 160 165 170 175



Кубок России по легкой атлетике

среди ветеранов  11 сентября 2016 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ПРЫЖОК  В ВЫСОТУ Финал 13.10

Место Фамилия, имя Дата рожд. Возр.группа Регион Результат Приведенный
результат

1 Абрамова Людмила 23.03.70 ж45 Рыбинск о о о о о 1,45 1,77

2 Куликова Галина 02.01.43 ж70 Самара о о х х х 1,00 1,66

3 Южалкина Ольга 07.02.74 ж40 Кавылкино о о о о о х х х 1,15 1,32

Абрамова Людмила 23.03.70 ж45 Рыбинск х х х

150

140 14595 100 105 110 115 120 125 130 135



Кубок России по легкой атлетике

среди ветеранов  11 сентября 2016 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ПРЫЖОК В ДЛИНУ Финал 13.30

1 2 3 4

1 Пудовников Евгений 28.01.54 м60 Тосно 5,04 5,12 5,10 5,20 5,20 7,67

2 Бубнов Павел 17.03.76 м40 Самарская обл. х 6,25 х 6,58 6,58 7,41

3 Пузырев Владимир 17.03.62 м50 Одинцово 5,44 5,63 5,64 5,60 5,64 7,27

4 Котов Дмитрий 15.10.64 м50 Нижний Новгород 5,19 5,47 5,21 5,36 5,47 7,05

5 Волосков Николай 01.08.55 м60 Москва 4,69 4,68 4,41 4,39 4,69 6,92

6 Московкин Сергей 02.10.57 м55 Воронеж 4,56 4,65 4,70 4,80 4,80 6,62

7 Рыжов Игорь 25.04.68 м45 Владикавказ х х 5,40 5,38 5,40 6,51

8 Ящерицын Валерий 12.02.70 м45 Вязьма 5,09 5,11 5,24 5,12 5,24 6,31

9 Бурцев Дмитрий 07.06.66 м50 Вологда 4,64 4,88 4,85 4,69 4,88 6,29

10 Кроман Сергей 16.09.60 м55 Ржев 4,40 4,42 - - 4,42 6,09

11 Кулаков Сергей 20.03.67 м45 Москва 4,35 4,40 4,19 4,50 4,50 5,42

12 Грибков Дмитрий 01.11.66 м45 Москва - - 4,16 3,81 4,16 5,01

Корнажицкий Александр 14.11.53 м60 Московская обл. - - - - отказ

Щербина Федор 09.04.43 м70 Мурманск ня

Колчков Дмитрий 17.02.73 м40 Москва ня

Степанов Сергей 02.04.79 м35 Вологда ня

Попытки
Результат Приведенный
результатМесто Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа Регион



Кубок России по легкой атлетике

среди ветеранов  11 сентября 2016 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК Финал 14.45

1 2 3 4

1 Пудовников Евгений 28.01.54 м60 Тосно х х 10,88 10,85 10,88 15,66

2 Корнажицкий Александр 14.11.53 м60 Московская обл. 10,71 х 10,78 х 10,78 15,52

3 Московкин Сергей 02.10.57 м55 Воронеж 10,99 11,17 11,40 11,46 11,46 15,34

4 Щербина Федор 09.04.43 м70 Мурманск 8,57 8,76 8,89 8,78 8,89 14,78

5 Колупаев Виктор 29.04.60 м55 Московская обл. 10,68 10,65 10,85 10,97 10,97 14,69

6 Пузырев Владимир 17.03.62 м50 Одинцово 11,22 х х х 11,22 13,98

7 Чирков Юрий 12.07.43 м70 Москва 7,56 8,04 8,11 8,36 8,36 13,90

8 Котов Дмитрий 15.10.64 м50 Нижний Новгород 11,03 10,65 10,86 10,94 11,03 13,74

9 Шилов Николай 30.05.51 м65 Ярославль 8,47 8,58 8,59 8,61 8,61 13,32

10 Ящерицын Валерий 12.02.70 м45 Вязьма 10,92 11,07 11,16 11,41 11,41 13,22

11 Акимов Герман 22.08.39 м75 Фрязино 6,82 6,99 6,69 6,88 6,99 12,50

12 Аптекарев Николай 30.09.76 м35 Иркутск 11,67 12,10 11,59 12,09 12,10 12,14

13 Ниливайко Леонид 08.09.69 м45 Москва 10,36 х х 10,43 10,43 12,09

14 Зотов Вячеслав 12.11.39 м75 Москва 5,85 5,72 5,81 5,86 5,86 10,48

15 Карташов Николай 06.07.51 м65 Нижний Новгород 7,07 7,07 6,97 6,90 6,07 9,39

Приведенный
результатМесто Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа Регион
Попытки

Результат



Кубок России по легкой атлетике

среди ветеранов  11 сентября 2016 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ТОЛКАНИЕ  ЯДРА Финал 12.20

1 2 3 4

1 Черевацкий Александр 08.12.55 м60 Усинск 13,32 13,22 х х 13,32 18,06

2 Морозов Дмитрий 30.03.36 м80 Москва 8,82 8,94 8,96 9,47 9,47 17,70

3 Харитонов Николай 17.12.48 м65 Санкт-Петербург 11,22 11,60 х х 11,60 17,52

4 Макоев Геннадий 29.09.48 м65 Санкт-Петергбург 11,40 11,55 11,31 11,54 11,55 17,45

5 Дублинский Петр 08.07.45 м70 Армавир 11,27 10,32 10,67 х 11,27 16,97

6 Клыпин Виктор 10.05.33 м80 Москва 8,94 х 8,66 8,36 8,94 16,71

7 Гончарук Евгений 20.11.70 м45 Иркутск 13,08 13,30 х 13,19 13,30 15,71

8 Лагошин Владимир 05.02.47 м65 Москва 9,92 9,82 10,30 9,63 10,30 15,56

9 Магомедов Магомед 30.05.51 м65 Махачкала 10,26 х х - 10,26 15,50

10 Яковлев Сергей 07.11.55 м60 Великий Новгород 10,42 х 11,11 11,05 11,11 15,06

11 Говоруха Николай 28.06.61 м55 Калининград 10,74 10,53 х 11,06 11,06 14,74

12 Петенев Александр 27.08.64 м50 Москва 11,49 12,04 11,55 х 12,04 14,40

13 Романов Анатолий 15.11.36 м75 Тверская обл. 8,36 х х 8,08 8,36 14,02

14 Сидоров Сергей 10.01.79 м35 Санкт-Петербург 13,68 х х х 13,68 13,68

15 Островский Александр 12.08.56 м60 Зеленоград 10,04 х х 9,24 10,04 13,61

16 Адамов Николай 20.10.49 м65 Москва 8,78 8,52 8,49 8,52 8,78 13,26

17 Лобосов Сергей 26.11.69 м45 Вязьма 10,01 х 9,93 9,98 10,01 11,82

18 Беликов Дмитрий 09.11.70 м45 Иркутск 9,15 9,18 х 9,25 9,25 10,93

19 Егоров Игорь 09.01.65 м50 Пушкино 8,92 8,96 8,98 9,06 9,06 10,84

20 Алиев Осман 21.01.78 м35 Махачкала 10,38 х 10,77 10,66 10,77 10,77

21 Угодин Алексей 17.05.71 м45 Вязьма 8,09 8,35 х - 8,35 9,86

22 Прохорушкин Александр 03.12.72 м40 Вологда 9,09 8,50 8,84 х 9,09 9,64

23 Гуськов Иван 02.01.36 м80 Воронежская обл. х 4,83 5,01 5,10 5,10 9,53

Приведенный
результатМесто Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа Регион
Попытки

Результат



Кубок России по легкой атлетике

среди ветеранов  11 сентября 2016 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

МЕТАНИЕ ДИСКА Финал 14.00

1 2 3 4

1 Пришивалко Виктор 08.01.56 м60 Димитровград 32,53 45,43 49,15 47,10 49,15 54,92

2 Черевацкий Александр 08.12.55 м60 Усинск х 44,63 43,73 47,17 47,17 52,71

3 Магомедов Магомед 30.05.51 м65 Махачкала 36,74 35,44 41,11 39,89 41,11 51,21

4 Дублинский Петр 08.07.45 м70 Армавир 29,25 х 29,73 27,69 29,73 41,29

5 Харитонов Николай 17.12.48 м65 Санкт-Петербург х 30,68 х 32,93 32,93 41,02

6 Говоруха Николай 28.06.61 м55 Калининград 32,95 32,23 х 33,46 33,46 40,24

7 Сидоров Сергей 10.01.79 м35 Санкт-Петербург 36,82 х 39,15 39,95 39,95 39,95

8 Яковлев Сергей 07.11.55 м60 Великий Новгород х х х 35,68 35,68 39,87

9 Лагошин Владимир 05.02.47 м65 Москва 29,13 30,90 31,68 30,90 31,68 39,46

10 Плотников Валерий 14.02.51 м65 Челябинск 21,66 26,05 31,43 х 31,43 39,15

11 Гончарук Евгений 20.11.70 м45 Иркутск 34,77 35,73 х х 35,73 39,12

12 Адамов Николай 20.10.49 м65 Москва 29,52 х х х 29,52 36,77

13 Романов Анатолий 15.11.36 м75 Тверская обл. 23,24 21,65 х 21,26 23,24 35,98

14 Морозов Дмитрий 30.03.36 м80 Москва 14,70 х 20,74 19,62 20,74 35,80

15 Бондаренко Александр 14.01.37 м75 Оренбург 22,15 х х 23,03 23,03 35,66

16 Лобосов Сергей 26.11.69 м45 Вязьма 29,83 26,62 31,12 29,31 31,12 34,07

17 Суровцев Сергей 29.09.55 м60 Рыбинск х 28,05 30,01 - 30,01 33,53

18 Петенев Александр 27.08.64 м50 Москва 30,28 30,08 30,87 х 30,87 33,30

19 Алиев Осман 21.01.78 м35 Махачкала 30,47 - - - 30,47 30,47

20 Угодин Алексей 17.05.71 м45 Вязьма х 24,31 27,15 27,18 27,18 29,76

21 Клыпин Виктор 10.05.33 м80 Москва 14,35 16,75 15,55 16,53 16,75 28,91

22 Егоров Игорь 09.01.65 м50 Пушкино 22,37 22,55 24,87 24,22 24,87 26,83

23 Беликов Дмитрий 09.11.70 м45 Иркутск 20,17 х 22,44 х 22,44 24,57

24 Прохорушкин Александр 03.12.72 м40 Вологда х 18,27 20,46 х 20,46 20,46

Макоев Геннадий 29.09.48 м65 Санкт-Петергбург х х х х 0 0

Скворцов Иван 21.02.38 м75 Москва ня

Новгородов Михаил 17.05.67 м45 Москва ня

Приведенный
результатМесто Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа Регион
Попытки

Рзультат



Кубок России по легкой атлетике

среди ветеранов  11 сентября 2016 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ПРЫЖОК В ДЛИНУ Финал 13.00

1 2 3 4

1 Борисова Татьяна 07.08.73 ж40 Санкт-Петербург 5,83 5,88 5,76 - 5,88 6,79

2 Карпушина Наталья 04.02.61 ж55 Московская обл. 4,01 х 4,25 4,20 4,25 6,10

3 Иванова Марина 29.10.78 ж35 Вязьма х х 4,21 4,47 4,47 4,80

4 Михайлова Наталья 02.09.75 ж40 Вязьма 3,51 х - - 3,51 4,05

5 Савостина Нина 06.05.71 ж45 с.Ельники 3,14 2,12 х 3,04 3,14 3,90

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК Финал 14.45

1 2 3 4

1 Борисова Татьяна 07.08.73 ж40 Санкт-Петербург х х 12,47 12,51 12,51 13,91

2 Абрамова Людмила 23.03.70 ж45 Рыбинск 9,68 х 9,73 9,42 9,73 11,73

ТОЛКАНИЕ  ЯДРА Финал 12.20

1 2 3 4

1 Строителева Людмила 29.10.45 ж70 Рыбинск 8,09 х 8,06 х 8,09 17,04

2 Кокшина Вера 27.02.50 ж65 Рыбинск 7,66 8,07 7,80 7,81 8,07 14,82

3 Ладыгина Лариса 04.07.48 ж65 Зеленоград 6,24 х 6,08 5,70 6,24 11,46

4 Шипова Ольга 07.12.65 ж50 Вязьма 8,99 7,89 8,09 8,94 8,99 10,95

5 Кутуева Татьяна 16.03.67 ж45 Вязьма 8,49 8,08 8,38 8,20 8,49 10,41

6 Савостина Нина 06.05.71 ж45 с.Ельники 7,93 7,24 8,36 7,69 8,36 10,25

7 Островская Вера 21.09.56 ж55 Зеленоград 6,35 6,77 7,10 6,96 7,10 9,91

Приведенный
результатМесто Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа Регион

Результат

Попытки
Луч рез

Приведенный
результат

Приведенный
результатМесто Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа Регион

Место Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа Регион

Попытки
Результат

Попытки



Кубок России по легкой атлетике

среди ветеранов  11 сентября 2016 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

МЕТАНИЕ ДИСКА Финал 14.00

1 2 3 4

1 Строителева Людмила 29.10.45 ж70 Рыбинск х 20,42 21,45 22,60 22,60 49,85

2 Кокшина Вера 27.02.50 ж65 Рыбинск 20,85 21,56 18,40 23,03 23,03 44,95

3 Куликова Галина 02.01.43 ж70 Самара 11,54 12,31 11,98 12,78 12,78 28,19

4 Ладыгина Лариса 04.07.48 ж65 Зеленоград 12,29 х 14,20 х 14,20 27,72

5 Шипова Ольга 07.12.65 ж50 Вязьма 19,67 18,06 18,71 19,68 19,68 26,63

7 Кутуева Татьяна 16.03.67 ж45 Вязьма 18,70 18,72 18,36 х 18,72 22,42

вк Савостина Нина 06.05.71 ж45 с.Ельники 18,18 19,55 18,10 15,27 19,55 23,41

Приведенный
результатМесто Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа Регион
Попытки

Результат



Кубок России по легкой атлетике

среди ветеранов  11 сентября 2016 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

Место Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа Регион Вид Результат Количество очков

Мужчины:

1 Давыдов Валерий 28.01.50 м65 Красноярск 100с/б 15,9 96,85

2 Сыстеров Сергей 04.04.58 м55 Пермь 3000с/х 13.48,8 93,87

Женщины:

1 Борисова Татьяна 07.08.73 ж40 Санкт-Петербург тройной 12,51 96,75

2 Терентьева Наталья 03.05.61 ж55 факел Москва 3000с/х 15.53,0 89,40

Директор Кубка России Чирков Ю.А.

Гл. судья Гуров В.Н., ВК

Гл. секретарь Федорова Н.В., ВК

Победители Кубка России, получившие ценные призы ВФЛА за выдающиеся результаты

Приведенный результат

13,3

11.33,7

13,91

13.07,7


